
CALENDARIO DE EXÁMENES PENDIENTES 2024/2025 

 
 

ALUMNOS CON FCT APTA O EN CURSO 

 Convocatoria ordinaria: 

FAMILIA C.FORMATIVO MÓDULO PROFESOR  FECHA HORA AULA 
Administración Proyecto Propio Ampliación De 

Inglés 
Carmen Pascual 23/01/2025 14:15 AD8 

Ampliación de 
PIAC 

Belén Alcázar 23/01/2025 14:15 BIBLIOTECA 

Imagen y Sonido Producción EIE Vicente López 23/01/2025 14:15 A.EMPRESA 

 

 Convocatoria extraordinaria: 

FAMILIA C.FORMATIVO MÓDULO PROFESOR  FECHA HORA AULA 
Administración Proyecto Propio Ampliación De 

Inglés 
Carmen Pascual 22/05/2025 14:15 AD8 

Ampliación de 
PIAC 

Belén Alcázar 22/05/2025 14:15 BIBLIOTECA 

Imagen y Sonido Producción EIE Vicente López 22/05/2025 14:15 A.EMPRESA 

 

ALUMNOS PENDIENTES DE LA REALIZACIÓN DE FCT 

 Convocatoria ordinaria: 

FAMILIA C.FORMATIVO MÓDULO PROFESOR  FECHA HORA AULA 
Imagen y Sonido Iluminación Grabación y 

Edición 
José Luis Pons 27/02/2025 14:15 A1ILU 

Vídeo DJ FOL Ricardo Briones 27/02/2025 14:15 A.EMPRESA 

Instalación y 
montaje de 
equipos de sonido 

Víctor González 27/02/2025 14:15 A2DJ 

Producción A Recursos 
expresivos 
audiovisuales y 
escénicos 

Pilar Abad 27/02/2025 14:15 A2PRODUCC. 

FOL Vicente López 27/02/2025 14:15 A.EMPRESA 

Producción B Recursos 
expresivos 
audiovisuales y 
escénicos 

Francisco Encina 27/02/2025 14:15 A2PRODUCC. 

FOL Luis de La Cruz 27/02/2025 14:15 A.EMPRESA 

Sonido Electroacústica Pablo Gallego de 
La Sacristana 

27/02/2025 14:15 A2SONIDO 

Imagen Personal Estética y 
Belleza 

Cosmetología Carmen de Juan 27/02/2025 14:15 A.PATIO 

Análisis estético Nuria Hinojal 27/02/2025 14:15 A16 

FOL Ángeles García 23/01/2025 14:15 A.EMPRESA 

Técnicas de 
higiene facial y 
corporal 

Ana B. González 27/02/2025 14:15 TE2 
(CORPORAL) 

Imagen corporal Víctor García 13/03/2025 14:15 A16 

Maquillaje Cristina López 27/02/2025 14:15 TE1 (FACIAL) 
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 Convocatoria extraordinaria: 

Estética Integral Procesos 
fisiológicos 

Nuria Hinojal 27/02/2025 14:15 A16 

Dermoestética Sylvie Kaisergruber 27/02/2025 14:15 A15 

Caracterízación Posticería Vanesa Robles 27/02/2025 14:15 TPEL 1 

Productos de 
caracterización y 
maquillaje 

Víctor García 13/03/2025 14:15 A16 

Artes Gráficas Preimpresión Ensamblado Ángela Fresno 27/02/2025 14:15 BIBLIO. 

Tratamiento de 
textos 

Beatriz Cobos 27/02/2025 14:15 BIBLIO. 

Diseño Materiales de 
producción gráfica 

Ismael Rodríguez 13/03/2025 14:15 BIBLIO. 

FOL M. Ángeles García 27/02/2025 14:15 A.EMPRESA 

Administración Administración y 
Finanzas 

Ofimática Cristina Camarena 27/02/2025 14:15 AD6 

PIAC Belén alcázar 27/02/2025 14:15 AD8 

Inglés Carmen Pascual 13/03/2025 14:15 AD6 

2 Proyecto 
Propio 

Inglés Carmen Pascual 13/03/2025 14:15 AD6 

PIAC Belén Alcázar 27/02/2025 14:15 AD8 

3 Proyecto 
Propio 

Ampliación de 
Inglés 

Carmen Pascual 13/03/2025 14:15 AD6 

Gestión avanzada 
de la información 

José Luis Comes 27/02/2025 14:15 AD7 

Gestión 
Administrativa 

Inglés Carmen Pascual 13/03/2025 14:15 AD6 

FOL Pedro Molina 13/03/2025 14:15 AD1 

Tec. Contable Ana Aparicio 27/02/2025 14:15 AD2 

Compra- Venta M. Jesús García 13/03/2025 14:15 AD2 

FAMILIA C.FORMATIVO MÓDULO PROFESOR  FECHA HORA AULA 
Imagen y Sonido Iluminación Grabación y 

Edición 
José Luis Pons 22/05/2025 14:15 A1ILU 

Vídeo DJ FOL Ricardo Briones 22/05/2025 14:15 A.EMPRESA 

Instalación y 
montaje de 
equipos de sonido 

Víctor González 22/05/2025 14:15 A2DJ 

Producción A Recursos 
expresivos 
audiovisuales y 
escénicos 

Pilar Abad 22/05/2025 14:15 A2PRODUCC. 

FOL Vicente López 22/05/2025 14:15 A.EMPRESA 

Producción B Recursos 
expresivos 
audiovisuales y 
escénicos 

Francisco Encina 22/05/2025 14:15 A2PRODUCC. 

FOL Luis de La Cruz 22/05/2025 14:15 A.EMPRESA 

Sonido Electroacústica Pablo Gallego de 
La Sacristana 

22/05/2025 14:15 A2SONIDO 

Imagen Personal Estética y 
Belleza 

Cosmetología Carmen de Juan 22/05/2025 14:15 A.PATIO 

Análisis estético Nuria Hinojal 22/05/2025 14:15 A16 

FOL Ángeles García 05/06/2025 14:15 A.EMPRESA 
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Técnicas de 
higiene facial y 
corporal 

Ana B. González 22/05/2025 14:15 TE2 
(CORPORAL) 

Imagen corporal Víctor García 05/06/2025 14:15 A16 

Maquillaje Cristina López 22/05/2025 14:15 TE1 (FACIAL) 

Estética Integral Procesos 
fisiológicos 

Nuria Hinojal 22/05/2025 14:15 A16 

Dermoestética Sylvie Kaisergruber 22/05/2025 14:15 A15 

Caracterízación Posticería Vanesa Robles 22/05/2025 14:15 TPEL 1 

Productos de 
caracterización y 
maquillaje 

Víctor García 05/06/2025 14:15 A16 

Artes Gráficas Preimpresión Ensamblado Ángela Fresno 22/05/2025 14:15 BIBLIO. 

Tratamiento de 
textos 

Beatriz Cobos 22/05/2025 14:15 BIBLIO. 

Diseño Materiales de 
producción gráfica 

Ismael Rodríguez 05/06/2025 14:15 BIBLIO. 

FOL M. Ángeles García 22/05/2025 14:15 A.EMPRESA 

Administración Administración y 
Finanzas 

Ofimática Cristina Camarena 22/05/2025 14:15 AD6 

PIAC Belén alcázar 22/05/2025 14:15 AD8 

Inglés Carmen Pascual 05/06/2025 14:15 AD6 

2 Proyecto 
Propio 

Inglés Carmen Pascual 05/06/2025 14:15 AD6 

PIAC Belén Alcázar 22/05/2025 14:15 AD8 

3 Proyecto 
Propio 

Ampliación de 
Inglés 

Carmen Pascual 05/06/2025 14:15 AD6 

Gestión avanzada 
de la información 

José Luis Comes 22/05/2025 14:15 AD7 

Gestión 
Administrativa 

Inglés Carmen Pascual 05/06/2025 14:15 AD6 

FOL Pedro Molina 05/06/2025 14:15 AD1 

Tec. Contable Ana Aparicio 22/05/2025 14:15 AD2 

Compra- Venta M. Jesús García 05/06/2025 14:15 AD2 


